2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 35,754.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 124,265.80

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 40,975.50

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 83,142.80

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 118,991.20

Total 951,858.80

El monto de : **Novecientos cincuenta y un  mil ochocientos cincuenta y ocho con 80/100 (951,858.80)